Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть - Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

11.12.2023 года № 1120-0

О внесении изменений в приказ от
06.08.2021 года № 582-о «Об
утверждении Положения об оплате
труда работников МБОУ СОШ № 6» (в
ред. от 23.12.2021 г№1181-о; от
24.01.2022 г. №193-о; от 21.04.2022 г
№415-о; от 04.07.2022 № 656-о; от
08.09.2023 №851-о; от 27.02.2023 г
№161-о).

Руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации,
приказом Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского
автономного округа-Югры от 02.03.2017 № 3-нп «Об утверждении Положений об
установлении систем оплаты труда работников государственных образовательных
организаций Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, подведомственных
Департаменту образования и науки Ханты - Мансийского автономного
округа-Югры», распоряжением администрации города Пыть-Яха от 20.10.2023 №
2032-ра «Об увеличении фонда оплаты труда», в целях обеспечения повышения
уровня реального содержания заработной платы работников образовательных
организаций, внести в постановление администрации города от 29.09.2017 № 243-па
«Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных
образовательных организаций», постановлением администрации города Пыть-Яха
от 29.11.2023 года № 329-па « О внесении изменений в постановление
администрации города от 29.09.2017 № 243-па «Об утверждении положения об
оплате труда работников муниципальных образовательных организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункте 4 раздела I слова «7107 (семь тысяч сто семь) рублей» заменить словами
«7 498 (семь тысяч четыреста девяносто восемь) рублей».

2. В пункте 3.3 раздела III, в таблице 10 слова «решением Думы города Пыть-Яха
от 17.02.2006 № 635 «О гарантиях, компенсациях и выплатах социального

характера для лиц, проживающих в городе Пыть-Яхе и работающих в
организациях, финансируемых из городского бюджета» заменить словами
«решением Думы города Пыть-Яха от 17.02.2006 № 635 «О гарантиях,
компенсациях и выплатах социального характера для лиц, проживающих в
городе Пыть-Яхе и работающих в муниципальных учреждениях города Пыть-
Яха».

3. Настоящий приказ вступает в силу после его официального подписания и

распространяет свое действие с 01.10.2023 года.

4. Коневой Н.И., специалисту отдела кадров, руководствоваться при приеме на

работу внесенными изменениями в Положение об оплате труда.

5. Балдину А.В., заведующему отделом информатизации, разместить изменения в

положение об оплате труда работников муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 на

официальном сайте школы.

6. Гаврилуца Е.Н., экономисту школы, внести изменения в штатное расписание №

2 от 16.10.2023 года и тарификационные списки на 2023-2024 учебный год.

7. МКУ «Центр бухгалтерского и комплексного обслуживания муниципальных

учреждений» при расчете оплаты труда работников МБОУ СОШ № 6

руководствоваться вышеуказанными изменениями.

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №6 О.Г. Поштаренко

С приказом ознакомлен^!: у
Балдин А.В. /2л_____ « У » ,________ 2023 года
Конева Н.И. Ж « <^» 2023 года
Гаврилуца Е.Н. « Z/ » /X- 2023 года